محترم چوہدری صاحب عالم باعمل نہایت مخلص اور فدائی بزرگ ہیں اور ایک لمبے عرصہ سے تبلیغی میدان میں مجاہدانہ زندگی بسر کر رہے ہیں۔ اجاب کام سے دعا کی درخواست ہے کہ اللہ تعالیٰ محترم چوہدری صاحب موصوف کو صحت کاملہ و عافیت عطا فرمائے اور لمبی عمر سے نوازے نیز بیشش الپیش دینی خدمات کی توفیق دے آمین

روزنامہ

بوم - حجرات

The Daily ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۸

۱۴ ذی قعدہ ۱۴۲۸ھ تبلیغ ۲۴۲۸ھ ۶ فروری ۲۰۰۷ء نمبر ۳۲

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا بے نیاز ہے اسے صادق مومن کے سوا اور کسی کی پڑاہ نہیں ہوتی

نیکی وہی ہے جو خدا کی گرفت آنے سے قبل کی جائے۔ بعد از وقت دعا قبول نہیں ہوتی

خدا بے نیاز ہے اسے صادق مومن کے سوا اور کسی کی پڑاہ نہیں ہوتی۔